
                                                                                                                           
 

 

 

EU på fem minuter  

Nyhetsbrev från Europa Direkt Halland, nummer 9, vecka 47, 2010 
 

EU:s jordbrukspolitik efter 2013 

 
Vad händer med EU:s gemensamma jordbrukspolitik efter 2013, då innevarande 

budgetperiod inom EU tar slut? I mitten av 2011 ska EU-kommissionen presentera sitt nya 

lagförslag på området. Men redan nu har de första riktlinjerna dragits upp.  

 

EU-kommissionen slår där fast att en del av EU:s gemensamma budget även i fortsättningen 

kommer att avsättas till jordbruksfrågor. Men jordbrukspolitiken bör enligt kommissionen bli 

mer konkurrenskraftig, dynamisk och effektiv för att kunna möta målen i Europa 2020-

strategin om en hållbar och smart tillväxt.  

 

Läs mer om EU-kommissionens riktlinjer här: 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/10/1527&format=HTML&aged=0&lan

guage=SW&guiLanguage=en 

 

EU:s katastrofhjälp ska bli effektivare 

 
Klimatförändringar, befolkningstillväxt och den ökade industriverksamheten är några av 

orsaker som bidragit till de senaste tjugo årens ökade antal naturkatastrofer. En klar 

majoritet av EU:s invånare tycker att EU bör hjälpa till vid naturkatastrofer.  

 

Tidigare har hjälpinsatserna byggt på erbjudanden från enskilda EU-länder efter att en 

katastrof inträffat. EU-kommissionen vill istället att det ska finns en ständig beredskap med 

personal och utrustning, exempelvis fältsjukhus eller brandsläckningsflygplan, som kan 

användas om en naturkatastrof inträffar.  

 

För mer information om EU:s gemensamma katastrofhantering, se följande länk: 

http://ec.europa.eu/news/external_relations/101026_sv.htm 

 
Kurs i internationellt arbete för ungdomsledare 

 
Genom EU-programmet Ung och Aktiv bjuder Ungdomsstyrelsen in ungdomsledare till ett 

utbildningstillfälle i Lettland i februari 2011. Utbildningen är en introduktion till hur du som 

ungdomsledare kan arbeta med internationella frågor och genomföra internationella 

ungdomsutbyten. 

 

 



                                                                                                                           
 

 

 

 

För mer information om utbildningstillfället, gå in på Ungdomsstyrelsens hemsida: 

http://www.ungdomsstyrelsen.se/kat/0%2C2070%2C1841%2C00.html?utm_source=idrelay

&utm_medium=email&utm_content=&utm_campaign=US%5F2010%5F011 

 

Ett samhälle utan hinder 
 

Cirka 80 miljoner människor i EU har någon form av funktionsnedsättning. Fysiska hinder för 

att personer med funktionsnedsättning ska ha möjlighet att ta sig in på arbetsplatser och 

skolor gör att de riskerar att stängas ute från viktiga samhällsfunktioner. I genomsnitt har 

funktionshindrade högre arbetslöshet och lägre utbildning än övriga samhällsmedborgare, 

vilket innebär att andelen fattiga i den här gruppen är högre än genomsnittet.  

 

EU:s handikappstrategi för åren 2010-2020 ska ge personer med funktionshinder möjlighet 

att delta i samhället på lika villkor i hela EU. Upplysningskampanjer och uppmuntran till EU-

länderna att samarbeta för att skapa ett tillgängligt samhälle är exempel på insatser. 

Strategins mål för de första fem åren är att EU:s utvecklingsprogram och program för 

kandidatländerna ska främja de funktionshindrades rättigheter.  

 

Lär mer om EU:s handikappstrategi 2010-2020 här: 

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=429&langId=sv 

 

EU-jour på Stadsbiblioteket i Halmstad 
 

Välkommen till Stadsbiblioteket i Halmstad och Europa Direkt Hallands EU-jour. Här kan du 

hämta kostnadsfritt informationsmaterial om Europeiska Unionens olika 

verksamhetsområden och hitta svaren på just dina frågor om EU.  

 

För mer information om EU-jourens öppettider, välkommen att besöka Europa Direkt 

Hallands hemsida: http://www.europadirekthalland.se/index.php/aktiviteter/   

 

 

Nästa nyhetsbrev utkommer om en vecka.  Om du inte vill få nästa nyhetsbrev från Europa Direkt 

Halland, vänligen skicka ett mail till nedanstående adress.  

 

För att kontakta EU-informatör Elin Wikell, skicka ett mail till europadirekt@halmstad.se eller ring på 

035-13 95 71 / 0703-22 21 36.  
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